
 

Kirchengemeinde Roth 
 

09.10.2021 bis 15.10.2021 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 17.10.2021 sind 

bestimmt für die  

   

                  diakonische Arbeit  

 

2.485,53 € GESAMTBETRAG 

 

18,00 € 

18,00 € 

161,00 € 

 

293,00 € 

 

34,00 € 

64,00 € 

132,00 € 

18,50 € 

248,50 € 

139,04 € 

 

300,00 € 

50,00 € 

809,49 € 

100,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 10.10. KK für Diakonisches Werk in Bayern 

Klingelbeuteleinlagen 10.10. KK 

Koll. und Klingelb. Jubelkonf. 10.10. um 9.30 Uhr für 

Orgelschrank in SK  

Koll. und Kingelb. Jubelkonf. 10.10 um 11.00 Uhr für 

Orgelschrank in SK  

Taufeinlagen für das Familiennetzwerk 

Taufeinlagen für die Jugendarbeit 

Koll. Augustinum GD 03.10. für Mission EineWelt 

Einl. Seniorenheim-GD 3. Quartal f. d. Seniorenheim 

FiS-Einlagen 06.10. 

FiS-Einlagen 09.10. 

 

Spende für das FiS 

Spende für die Jugendarbeit 

Spenden für den Orgelschrank in SK bei 

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für das Familiennetzwerk 

Spende für die Kirchenmusik 


